
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2023 

BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 5 i 9 Uchwały Nr XLIX/525/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY   68.224.494,90 zł, w tym: dochody majątkowe 12.702.321,00 zł; 

2) WYDATKI     98.395.494,90 zł, w tym: wydatki majątkowe 37.303.282,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Kamieńska 

 

 

Bogdan Pawłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1130



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.32.2023 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

758   Różne rozliczenia  10 324 313,45    0,00   5 202,00  10 329 515,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   838 885,45    0,00   5 202,00   844 087,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   12 301,00    0,00   5 202,00   17 503,00 

   Fundusz Pomocy     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00 

bieżące razem:  52 862 936,02    0,00   11 202,00  52 874 138,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  12 702 321,00    0,00    0,00  12 702 321,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00 

Ogółem:  65 565 257,02    0,00   11 202,00  65 576 459,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00 

  

Poroz. z JST 

bieżące 

600   Transport i łączność   30 119,00    0,00   15 059,20   45 178,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   30 119,00    0,00   15 059,20   45 178,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   30 119,00    0,00   15 059,20   45 178,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1130



bieżące razem:   30 119,00    0,00   15 059,20   45 178,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   30 119,00    0,00   15 059,20   45 178,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Zlecone 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   14 827,00    0,00   4 932,00   19 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność   6 716,00    0,00   4 932,00   11 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   6 716,00    0,00   4 932,00   11 648,00 

   Fundusz Pomocy     

bieżące razem:  2 597 925,68    0,00   4 932,00  2 602 857,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  2 597 925,68    0,00   4 932,00  2 602 857,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  55 490 980,70    0,00   31 193,20  55 522 173,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  12 702 321,00    0,00    0,00  12 702 321,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00 

Plan dochodów ogółem  68 193 301,70    0,00   31 193,20  68 224 494,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1130



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.32.2023 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  8 081 634,00  7 651 634,00  7 362 134,00  6 092 760,00  1 269 374,00    500,00   289 000,00    0,00    0,00    0,00   430 000,00   430 000,00   93 973,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 081 634,00  7 651 634,00  7 362 134,00  6 092 760,00  1 269 374,00    500,00   289 000,00    0,00    0,00    0,00   430 000,00   430 000,00   93 973,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  7 441 033,00  7 011 033,00  6 972 033,00  6 049 960,00   922 073,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00   430 000,00   430 000,00   93 973,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 441 033,00  7 011 033,00  6 972 033,00  6 049 960,00   922 073,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00   430 000,00   430 000,00   93 973,00    0,00    0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą   313 400,00   313 400,00   313 400,00   313 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   307 400,00   307 400,00   307 400,00   307 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą   98 000,00   98 000,00   98 000,00   98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   104 000,00   104 000,00   104 000,00   104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą   925 535,00   445 535,00   404 235,00   176 200,00   228 035,00    0,00   41 300,00    0,00    0,00    0,00   480 000,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 800,00 -  12 800,00 -  12 800,00    0,00 -  12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 800,00   12 800,00   12 800,00   12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   925 535,00   445 535,00   404 235,00   189 000,00   215 235,00    0,00   41 300,00    0,00    0,00    0,00   480 000,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą   885 935,00   405 935,00   364 635,00   176 200,00   188 435,00    0,00   41 300,00    0,00    0,00    0,00   480 000,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 800,00 -  12 800,00 -  12 800,00    0,00 -  12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 800,00   12 800,00   12 800,00   12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   885 935,00   405 935,00   364 635,00   189 000,00   175 635,00    0,00   41 300,00    0,00    0,00    0,00   480 000,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą   119 300,00   119 300,00   119 300,00   119 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   130 300,00   130 300,00   130 300,00   130 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 700,00   3 700,00   3 700,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą   18 000,00   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   18 800,00   18 800,00   18 800,00   18 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   75 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 800,00 -  12 800,00 -  12 800,00    0,00 -  12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   62 200,00   62 200,00   62 200,00    0,00   62 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 

przed zmianą   1 900,00   1 900,00   1 900,00   1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  17 610 560,00  16 695 560,00  16 110 608,00  12 558 954,00  3 551 654,00    0,00   584 952,00    0,00    0,00    0,00   915 000,00   915 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 837,00 -  10 837,00 -  10 837,00    0,00 -  10 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   16 039,00   16 039,00   16 039,00   5 202,00   10 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  17 615 762,00  16 700 762,00  16 115 810,00  12 564 156,00  3 551 654,00    0,00   584 952,00    0,00    0,00    0,00   915 000,00   915 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  8 686 298,00  8 121 298,00  7 798 758,00  6 755 209,00  1 043 549,00    0,00   322 540,00    0,00    0,00    0,00   565 000,00   565 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 350,00   2 350,00   2 350,00   2 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 688 648,00  8 123 648,00  7 801 108,00  6 757 559,00  1 043 549,00    0,00   322 540,00    0,00    0,00    0,00   565 000,00   565 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1130



 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   4 333,00   4 333,00   4 333,00   4 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 964,23   1 964,23   1 964,23   1 964,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 297,23   6 297,23   6 297,23   6 297,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą    851,00    851,00    851,00    851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    385,77    385,77    385,77    385,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 236,77   1 236,77   1 236,77   1 236,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  2 024 293,00  1 844 293,00  1 802 435,00  1 251 097,00   551 338,00    0,00   41 858,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    837,00    837,00    837,00    837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 025 130,00  1 845 130,00  1 803 272,00  1 251 934,00   551 338,00    0,00   41 858,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   1 359,00   1 359,00   1 359,00   1 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    699,60    699,60    699,60    699,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 058,60   2 058,60   2 058,60   2 058,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą    267,00    267,00    267,00    267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    137,40    137,40    137,40    137,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    404,40    404,40    404,40    404,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą   931 224,00   931 224,00   898 869,00   663 331,00   235 538,00    0,00   32 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    234,25    234,25    234,25    0,00    234,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   927 458,25   927 458,25   895 103,25   663 331,00   231 772,25    0,00   32 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą   38 500,00   38 500,00   38 500,00    0,00   38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 500,00   34 500,00   34 500,00    0,00   34 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    234,25    234,25    234,25    0,00    234,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    334,25    334,25    334,25    0,00    334,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed zmianą   760 503,00   760 503,00   743 822,00   541 475,00   202 347,00    0,00   16 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 249,25   2 249,25   2 249,25   2 015,00    234,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   762 752,25   762 752,25   746 071,25   543 490,00   202 581,25    0,00   16 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    234,25    234,25    234,25    0,00    234,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    334,25    334,25    334,25    0,00    334,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   4 593,00   4 593,00   4 593,00   4 593,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 685,49   1 685,49   1 685,49   1 685,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 278,49   6 278,49   6 278,49   6 278,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą    898,00    898,00    898,00    898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    329,51    329,51    329,51    329,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 227,51   1 227,51   1 227,51   1 227,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą  1 396 280,00  1 226 280,00  1 181 628,00   916 255,00   265 373,00    0,00   44 652,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    134,25    134,25    134,25    0,00    134,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 396 414,25  1 226 414,25  1 181 762,25   916 255,00   265 507,25    0,00   44 652,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    134,25    134,25    134,25    0,00    134,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    334,25    334,25    334,25    0,00    334,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 

branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 

przed zmianą   158 418,00   158 418,00   152 954,00   145 003,00   7 951,00    0,00   5 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   837,00 -   837,00 -   837,00    0,00 -   837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   157 581,00   157 581,00   152 117,00   145 003,00   7 114,00    0,00   5 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1130



stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   837,00 -   837,00 -   837,00    0,00 -   837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 663,00   1 663,00   1 663,00    0,00   1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   79 212,00   79 212,00   46 712,00   24 558,00   22 154,00    0,00   32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 234,25   10 234,25   10 234,25    0,00   10 234,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   83 446,25   83 446,25   50 946,25   24 558,00   26 388,25    0,00   32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 500,00   9 500,00   9 500,00    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    234,25    234,25    234,25    0,00    234,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    334,25    334,25    334,25    0,00    334,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą  38 437 290,00  23 731 890,00  23 729 190,00   154 850,00  23 574 340,00    0,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00  14 705 400,00  14 705 400,00  6 449 900,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 800,00 -  4 800,00 -  4 800,00 -  2 000,00 -  2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 800,00   4 800,00   4 800,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  38 437 290,00  23 731 890,00  23 729 190,00   157 650,00  23 571 540,00    0,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00  14 705 400,00  14 705 400,00  6 449 900,00    0,00    0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą  2 433 720,00  2 433 720,00  2 433 220,00   79 750,00  2 353 470,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00 -   400,00 -  2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 200,00   3 200,00   3 200,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 433 720,00  2 433 720,00  2 433 220,00   82 550,00  2 350 670,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą   62 000,00   62 000,00   62 000,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   65 000,00   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą   4 600,00   4 600,00   4 600,00   4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 200,00   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą   1 650,00   1 650,00   1 650,00   1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 850,00   1 850,00   1 850,00   1 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  2 350 000,00  2 350 000,00  2 350 000,00    0,00  2 350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 800,00 -  2 800,00 -  2 800,00    0,00 -  2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 347 200,00  2 347 200,00  2 347 200,00    0,00  2 347 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą  2 678 900,00   577 900,00   575 700,00   75 100,00   500 600,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00  2 101 000,00  2 101 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 600,00 -  1 600,00 -  1 600,00 -  1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 678 900,00   577 900,00   575 700,00   75 100,00   500 600,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00  2 101 000,00  2 101 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą   59 000,00   59 000,00   59 000,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   60 600,00   60 600,00   60 600,00   60 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą   4 500,00   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   600,00 -   600,00 -   600,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  95 736 257,02  58 432 975,02  55 449 518,02  20 119 325,00  35 330 193,02  1 577 500,00  1 345 957,00    0,00    0,00   60 000,00  37 303 282,00  37 303 282,00  6 543 873,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  34 437,00 -  34 437,00 -  34 437,00 -  8 000,00 -  26 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   45 639,00   45 639,00   39 639,00   28 802,00   10 837,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  95 747 459,02  58 444 177,02  55 454 720,02  20 140 127,00  35 314 593,02  1 577 500,00  1 351 957,00    0,00    0,00   60 000,00  37 303 282,00  37 303 282,00  6 543 873,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1130



 
Poroz. z JST 

600   Transport i łączność 

przed zmianą   30 119,00   30 119,00   30 119,00    0,00   30 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 059,20   15 059,20   15 059,20    0,00   15 059,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   45 178,20   45 178,20   45 178,20    0,00   45 178,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą   30 119,00   30 119,00   30 119,00    0,00   30 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 059,20   15 059,20   15 059,20    0,00   15 059,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   45 178,20   45 178,20   45 178,20    0,00   45 178,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   30 119,00   30 119,00   30 119,00    0,00   30 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   14 059,20   14 059,20   14 059,20    0,00   14 059,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   44 178,20   44 178,20   44 178,20    0,00   44 178,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą   30 119,00   30 119,00   30 119,00    0,00   30 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 059,20   15 059,20   15 059,20    0,00   15 059,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   45 178,20   45 178,20   45 178,20    0,00   45 178,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą   14 827,00   14 827,00    154,00    0,00    154,00    0,00   14 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   124,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 056,00   5 056,00    16,00    0,00    16,00    0,00   5 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   19 759,00   19 759,00    170,00    0,00    170,00    0,00   19 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą   6 716,00   6 716,00    32,00    0,00    32,00    0,00   6 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   124,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 056,00   5 056,00    16,00    0,00    16,00    0,00   5 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   11 648,00   11 648,00    48,00    0,00    48,00    0,00   11 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   6 560,00   6 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 040,00   5 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   11 600,00   11 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą    124,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   124,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą    32,00    32,00    32,00    0,00    32,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    16,00    16,00    16,00    0,00    16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    48,00    48,00    48,00    0,00    48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  2 597 925,68  2 597 925,68   452 093,68   394 558,00   57 535,68    0,00  2 145 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   124,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 056,00   5 056,00    16,00    0,00    16,00    0,00   5 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 602 857,68  2 602 857,68   452 109,68   394 558,00   57 551,68    0,00  2 150 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1130



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.32.2023 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 19,68 0,00 19,68 

 75095  Pozostała działalność 19,68 0,00 19,68 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00 1,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

18,68 0,00 18,68 

758   Różne rozliczenia 12 301,00 5 202,00 17 503,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 301,00 5 202,00 17 503,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

12 301,00 5 202,00 17 503,00 

852   Pomoc społeczna 6 716,02 4 932,00 11 648,02 

 85295  Pozostała działalność 6 716,02 4 932,00 11 648,02 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,02 0,00 0,02 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 716,00 4 932,00 11 648,00 

Razem:   19 036,70 10 134,00 29 170,70 

Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 19,68 0,00 19,68 

 75095  Pozostała działalność 19,68 0,00 19,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,68 0,00 19,68 

801   Oświata i wychowanie 12 301,00 5 202,00 17 503,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 184,00 2 350,00 7 534,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 333,00 1 964,23 6 297,23 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

851,00 385,77 1 236,77 

 80104  Przedszkola  1 626,00 837,00 2 463,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 359,00 699,60 2 058,60 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

267,00 137,40 404,40 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 5 491,00 2 015,00 7 506,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 593,00 1 685,49 6 278,49 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

898,00 329,51 1 227,51 

852   Pomoc społeczna 6 716,02 4 932,00 11 648,02 

 85295  Pozostała działalność 6 716,02 4 932,00 11 648,02 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6 560,00 5 040,00 11 600,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 124,00 -124,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

32,02 16,00 48,02 

Razem:   19 036,70 10 134,00 29 170,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1130


		2024-02-08T12:49:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




